MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS BARRETOS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 10/2019

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus
Barretos, no uso de suas atribuições, retifica o Edital n.º10/2019, de 22 de Março de 2019:

Onde se lê:

Tabela 1 – Disciplinas da monitoria-voluntária

Componente
Curricular

Docente-orientador
Turmas a serem

auxiliadas pelo aluno-monitor
Carga horária

semanal
Vagas

Entomologia Geral
Alexandre Moraes

Cardoso
5º Semestre de Agronomia 8h 1

Leia-se:

Tabela 1 – Disciplinas da monitoria-voluntária

Componente
Curricular

Docente-orientador
Turmas a serem

auxiliadas pelo aluno-monitor
Carga horária

semanal
Vagas

Entomologia Geral
Alexandre Moraes

Cardoso
5º Semestre de Agronomia 8h 2

Barretos, 27 de março de 2019

Juliana de Carvalho Pimenta
Diretora Geral - IFSP Câmpus Barretos

(Assinado no original)